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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 102,028,390.41  106,082,315.41  105,829,713.11  105,829,713.113.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  4,053,925.00  252,602.30

GASTO NO ETIQUETADO  20,105,939.41  4,945,637.53  25,051,576.94  24,806,971.57  24,806,971.57  244,605.37

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  18,649,629.41  23,592,986.94  23,348,381.57  23,348,381.57 4,943,357.5301  244,605.37

 2,215,500.00  2,281,650.00 2,281,650.00 2,281,650.00 66,150.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 9,278,477.94  12,701,055.17 12,701,055.17 12,701,244.37 3,422,766.43  189.2001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 156,100.00  160,720.00 160,720.00 160,720.00 4,620.00  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 1,094,730.00  1,127,630.00 1,127,630.00 1,127,630.00 32,900.00  0.0001-04 TESORERIA

 61,600.00  75,600.00 75,600.00 75,600.00 14,000.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 963,060.00  990,360.00 990,360.00 990,360.00 27,300.00  0.0001-07 COORDINACIÓN DE AGENCIAS MUNICIPALES

 2,107,926.32  2,107,926.37 2,107,926.37 2,107,926.37 0.05  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 2,772,235.15  3,903,440.03 3,903,440.03 3,903,440.03 1,131,204.88  0.0001-09 DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS

 0.00  0.00 0.00 244,416.17 244,416.17  244,416.1701-10 OTROS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-11 PROTECCIÓN CIVIL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

SERVICIOS PÚBLICOS  1,456,310.00  1,458,590.00  1,458,590.00  1,458,590.00 2,280.0002  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCIÓN AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGÍA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADOS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERÍA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTO-TIENDAS (CONASUPO)

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCIÓN CIUDADANA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 140,000.00  144,200.00 144,200.00 144,200.00 4,200.00  0.0002-02 LIMPIA MUNICIPAL

 73,080.00  75,180.00 75,180.00 75,180.00 2,100.00  0.0002-05 PANTEONES

 887,860.00  893,760.00 893,760.00 893,760.00 5,900.00  0.0002-06 AGUA POTABLE

 100,080.00  82,460.00 82,460.00 82,460.00-17,620.00  0.0002-07 ALUMBRADO PÚBLICO

 255,290.00  262,990.00 262,990.00 262,990.00 7,700.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACIÓN



ESTADO ANALÍTICO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO

De 01/01/2021 Al 31/12/2021

16-may-22

Concepto

CHANAL
Pág. 2 de 3

EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

GASTO ETIQUETADO  81,922,451.00 -891,712.53  81,030,738.47  81,022,741.54  81,022,741.54  7,996.93

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  81,922,451.00  81,030,738.47  81,022,741.54  81,022,741.54-891,712.5301  7,996.93

 0.00  2,516,646.00 2,516,646.00 2,516,646.00 2,516,646.00  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 0.00  78,506,095.54 78,506,095.54 78,514,092.47 78,514,092.47  7,996.9301-09 DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS

 81,922,451.00  0.00 0.00 0.00-81,922,451.00  0.0001-10 OTROS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-11 PROTECCIÓN CIVIL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACIÓN DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

SERVICIOS PÚBLICOS  0.00  0.00  0.00  0.00 0.0002  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCIÓN AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGÍA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCIÓN CIUDADANA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PÚBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERÍA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTO-TIENDAS (CONASUPO)

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACIÓN

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADOS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO
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 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA
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